
профессионал

■ь ы о г л т , с ™

ПРИКАЗ

02.09.2021
с* Белая Глина

№ 454

О проведении входного контроля знаний обучающихся в 
первого курса обучения в 2021-2022 учебном году

■ р у и н а х

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273- 
фЗ «Об образовании в Российской Федерации»; приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 г. № 464 «Об 
утверждении порядка организации и осуществления образовательной 
деятельности по образовательным программам среднего профессионального 
образования», в целях определения уровня общеобразовательной подготовки 
обучающихся 1 курса п р и к а з ы в а ю :

1. Провести в период с 10 сентября по 01 октября 2021 года входной
контроль знаний в группах первого курса обучения № 205 по профессии 
«Пекарь», № 330 по профессии «Тракторист-машинист
сельскохозяйственного производства», № 708 «Наладчик компьютерных 
сетей», № Э-9 и № Э-10 по специальности «Электрификация и автоматизация 
сельского хозяйства».

2. Утвердить перечень дисциплин входного контроля знаний 
обучающихся первого курса обучения, проводимых в период с 10 сентября 
по 01 октября 2021 года (Приложение № 1).

3. Преподавателям общеобразовательных дисциплин.
3.1. Подготовить контроль-оценочные средства по преподаваемой

Учебной дисциплине.
3.2. Определить дни проведения входного контроля знаний 

ручающихся в соответствии с утвержденным расписанием.
3.3. Довести до сведения обучающихся сроки проведения входного

к°нтроля знаний по предмету.
3-4. Подвести итоги входного контроля знаний с последующим их 

Рассмотрением на заседании цикловой методической комиссии 
общеобразовательного цикла (ЦМК общеобразовательного цикла).

4. Председателю ЦМК общеобразовательного цикла Р.Г.

"УРисламовой:
4.1. Организовать проведение входного контроля знании 

обучающлхед5 в соответстви„ с перечнем дисциплин в установленные сроки.



^ тихся^на ЙТЬ Рассмотрение итогов входного контроля знаний 
обучающихся на заседаниях ЦМК общеобразовательного цикла.

„ тт̂ пог.лт,тт редставить общий анализ результатов входного
контроля на педагогическом совете в октябре

** ^ - СЛЮ ^иРектоРа по учебной работе А.В. Ионовой ознакомить
преподавателей с данным приказом.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагается на 
заместителя директора по учебной работе А.В. Ионову.

И.о. директора М.И. Павлова

С приказом ознакомлен:

« X  » М  2021 г. /А.В. Ионова



К nn„ Приложение Х« 1

Перечень дисциплин
входного контроля знаний обуч аю т.,» ,.,...

«P"*"” " "  в « 10 „  0 ,^ б Т 2 « .6™ Г '

гйГ"
п/п_

Наименование
дисциплины

Преподаватель Группа

я Русский язык ^ Топоркова Т.В. 205, Э-9, Э-10пС Русский язык ~Т Воронкина Н.С. 330, 708
[ з Г Литература Топоркова Т.В. 205, Э-9, Э-10
|4. Литература 1 Воронкина Н.С. 330, 708ПГ История Наседкина М.С. 205, 708, Э-9, Э-10
ГбГ История Воронкина Н.С. 330

7. Обществознание Воронкина Н.С. 330, 708, Э-9, Э-10
8. Обществознание Зимина Е.Н. 205
9. Иностранный язык Иванова Н.И. 330, 205,708, Э-9, Э-10
10. Математика Федина Е.Ю. 205, 330, 708
и. Математика Нурисламова Р.Г. Э-9,Э-10

\ п . Информатика Федина Е.Ю. 708, Э-9, Э-10
в. Информатика Зимина Е.Н. 205,330

ГмГ
------------ X_I ------------------

Химия Юрьева Н.Е. 330, 205, 708, Э-9, Э-10
и ! Биология Юрьева Н.Е. 330, 205, 708, Э-9, Э-10
пб! Физика Герасимова Г .В. 330, 205, 708, Э-9, Э-10

18.
Г еогоаФия Герасимова Г.В. 330, 205,708, Э-9, Э-10

ОЕЖ Бредихин Д.Ю. 330, 205, 708, Э-9, Э-10

J9. Физическая культура Шехматов П.Г. 708

с20Г] Физическая культура кЛятттлтева Л.И. 330,205, Э-9, Э-10

М.И. Павлова



П Р О Т О К О Л
по итогам входного контроля

учебная дисциплина/МДК ___________________ОУДЛЗ Информатика_____

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

Профессия/Специальность __________35.02.08 Электрификация и автоматизация
_________________________________ сельского хозяйства_______________________
Группа № Э-10 Дата проведения_____06.09.2021_____

№
п/п Фамилия, имя, отчество Оценка

1 Аракелов Петр Сергеевич 2 (неудовлетворительно)
2 Жариков Николай Викторович 3 (удовлетворительно)
о Калмыков Дмитрий Дмитриевич 2 (неудовлетворительно)
4 Калмыков Ефим Дмитриевич 2 (неудовлетворительно)
5 Колесников Данил Федорович 3 (удовлетворительно)
6 Корнюшенкова Екатерина Николаевна 4 (хорошо)
7 Лаптинов Артем Сергеевич 3 (удовлетворительно)
8 Левченко Игорь Владимирович 2 (неудовлетворительно)
9 Линник Дарья Дмитриевна

1
2 (неудовлетворительно)

10 Мартынов Андрей Александрович 4 (хорошо)
11 Ноздрачев Алексей Витальевич 4 (хорошо)
12 Романченко Валерий Валерьевич 2 (неудовлетворительно)
13 Сарычев Евгений Алексеевич 3 (удовлетворительно)
14 Сотников Андрей Вячеславович 2 (неудовлетворительно)
15 Тараш Никита Сергеевич 3 (удовлетворительно)
16 Ткачев Иван Петрович 2 (неудовлетворительно)
17 Шпилько Александр Николаевич 3 (удовлетворительно)
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Успеваемость - 
Качество - 
Средний балл -

53%
18%
2,7

Преподаватель / Е.Ю. Федина /



П Р О Т О К О Л
по итогам контрольной работы!

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

учебная дисциплина/МДК ОУД.13 Информатика

Профессия/Специальность _______ 35.02.08 Электрификация и автоматизация
______________________________сельского хозяйства______________________
Группа№ Э-10 Дата проведения: 08.11.2021

№ п/п Фамилия, имя, отчество Оценка
1 Аракелов Петр Сергеевич 2 (неудовлетворительно)
2 Григорьев Александр Сергеевич 4 (хорошо)
*■> Жариков Николай Викторович 3 (удовлетворительно)
4 Калмыков Дмитрий Дмитриевич 3 (удовлетворительно)
5 Калмыков Ефим Викторович 4 (хорошо)
6 Колесников Данил Федорович 2 (неудовлетворительно)
7 Корнюшенкова Екатерина Николаевна 4 (хорошо)
8 Лаптинов Артем Сергеевич 3 (удовлетворительно)
9 Лаур Татьяна Анатольевна 3 (удовлетворительно)
10 Левченко Игорь Владимирович 2 (неудовлетворительно)
11 Линник Дарья Дмитриевна 2 (неудовлетворительно)
12 Люлькова Патрина Васильевна 2 (неудовлетворительно)
13 Мартынов Андрей Александрович 4 (хорошо)
14 Ноздрачев Алексей Витальевич 4 (хорошо)
15 Романченко Валерий Валерьевич 3 (удовлетворительно)
16 Саватеев Евгений Александрович 3 (удовлетворительно)
17 Сарычев Евгений Алексеевич 4 (хорошо)
18 Сейранян Маргарита Арсеновна 4 (хорошо)
19 Солодилова Оксана Геннадьевна 3 (удовлетворительно)
20 Сотников Андрей Вячеславович 3 (удовлетворительно)
21 Тараш Никита Сергеевич 4 (хорошо)
22 Ткачев Иван Петрович 3 (удовлетворительно)
23 Чечина Снежана Владимировна 4 (хорошо)
24 Шевчук Алина Николаевна 3 (удовлетворительно)
25 Шпилько Александр Николаевич н

Успеваемость - 79%
Качество - 38%
Средний балл - 3,2

Преподаватель/мастер п/о /ЕЛО. Федина/



П Р О Т О К О Л
по итогам срезовой контрольной работы

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

учебная дисциплина/МДК ОУДЛЗ Информатика

Профессия/Специальность _______ 35.02.08 Электрификация и автоматизация
______________________________сельского хозяйства______________________
Группа№ Э-10 Дата проведения: 23.12.2021

№ п/п Фамилия, имя, отчество Оценка
1 Аракелов Петр Сергеевич 3 (удовлетворительно)
2 Григорьев Александр Сергеевич 4 (хорошо)
о Жариков Николай Викторович 3 (удовлетворительно)
4 Калмыков Дмитрий Дмитриевич 3 (удовлетворительно)
5 Калмыков Ефим Викторович 4 (хорошо)
6 Колесников Данил Федорович 3 (удовлетворительно)
7 Корнюшенкова Екатерина Николаевна 4 (хорошо)
8 Лаптинов Артем Сергеевич 4 (хорошо)
9 Лаур Татьяна Анатольевна 3 (удовлетворительно)
10 Левченко Игорь Владимирович 4 (хорошо)
11 Линник Дарья Дмитриевна 3 (удовлетворительно)
12 Люлькова Патрина Васильевна 3 (удовлетворительно)
13 Мартынов Андрей Александрович 4 (хорошо)
14 Ноздрачев Алексей Витальевич 5 (отлично)
15 Романченко Валерий Валерьевич 3 (удовлетворительно)
16 Саватеев Евгений Александрович 3 (удовлетворительно)
17 Сарычев Евгений Алексеевич 4 (хорошо)
18 Сейранян Маргарита Арсеновна 3 (удовлетворительно)
19 Солодилова Оксана Геннадьевна 4 (хорошо)
20 Сотников Андрей Вячеславович 3 (удовлетворительно)
21 Тараш Никита Сергеевич 5 (отлично)
22 Ткачев Иван Петрович 3 (удовлетворительно)
23 Чечина Снежана Владимировна 4 (хорошо)
24 Шевчук Алина Николаевна 3 (удовлетворительно)
25 Шпилько Александр Николаевич 4 (хорошо)

Успеваемость - 
Качество - 
Средний балл -

100%
48%

,56

Преподаватель/мастер п/о /Е.Ю. Федина/



П Р О Т О К О Л
по итогам контрольной работы

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

учебная дисциплина/МДК ОУД.13 Информатика

Профессия/Специальность _______ 35.02.08 Электрификация и автоматизация
_____________________________ сельского хозяйства______________________
Группа№ Э-10 Дата проведения: 07.02.2022

№ п/п Фамилия, имя, отчество Оценка
1 Аракелов Петр Сергеевич 3 (удовлетворительно)
2 Григорьев Александр Сергеевич 5 (отлично)
л
О Жариков Николай Викторович 4 (хорошо)
4 Калмыков Дмитрий Дмитриевич н
5 Калмыков Ефим Викторович 3 (удовлетворительно)
6 Колесников Данил Федорович 4 (хорошо)
7 Корнюшенкова Екатерина Николаевна 5 (отлично)
8 Лаптинов Артем Сергеевич 4 (хорошо)
9 Лаур Татьяна Анатольевна 3 (удовлетворительно)
10 Левченко Р1горь Владимирович 3 (удовлетворительно)
11 Линник Дарья Дмитриевна 4 (хорошо)
12 Люлькова Патрина Васильевна 3 (удовлетворительно)
13 Мартынов Андрей Александрович 5 (отлично)
14 Ноздрачев Алексей Витальевич 4 (хорошо)
15 Романченко Валерий Валерьевич 3 (удовлетворительно)
16 Саватеев Евгений Александрович 4 (хорошо)
17 Сарычев Евгений Алексеевич 4 (хорошо)
18 Сейранян Маргарита Арсеновна 4 (хорошо)
19 Солодилова Оксана Геннадьевна 4 (хорошо)
20 Сотников Андрей Вячеславович 4 (хорошо)
21 Тараш Никита Сергеевич 5 (отлично)
22 Ткачев Иван Петрович 3 (удовлетворительно)
23 Чечина Снежана Владимировна 4 (хорошо)
24 Шевчук Алина Николаевна 3 (удовлетворительно)
25 Шпилько Александр Николаевич 3 (удовлетворительно)

Успеваемость- 100%
Качество - 63%
Средний балл - 3,8

Преподаватель/мастер п/о /Е.Ю. Федина/



ЗАЧЕТНАЯ ВЕДОМОСТЬ

Семестр 2 2021-2022 учебного года 
Форма контроля: дифференцированный зачет
учебная дисциплина/МДК /учебная, _________________ОУДЛЗ Информатика
производственная практика _____________________________________

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

Специальность 35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского
______________________________________ хозяйства_________________________________
Группа № Э-10 Курс \ Дата проведения 21.05.2022

№ п/п Фамилия, имя, отчество Оценка
1 Аракелов Петр Сергеевич 3 (удовлетворительно)
2 Григорьев Александр Сергеевич 5 (отлично)
о
J Жариков Николай Викторович 4 (хорошо)
4 Калмыков Ефим Викторович 3 (удовлетворительно)
5 Колесников Данил Федорович 4 (хорошо)
6 Корнюшенкова Екатерина Николаевна 5 (отлично)
7 Лаптинов Артем Сергеевич 4 (хорошо)
8 Лаур Татьяна Анатольевна 4 (хорошо)
9 Левченко Игорь Владимирович 3 (удовлетворительно)
10 Линник Дарья Дмитриевна 3 (удовлетворительно)
11 Люлькова Патрина Васильевна 3 (удовлетворительно)
12 Мартынов Андрей Александрович 5 (отлично)
13 Ноздрачев Алексей Витальевич 4 (хорошо)
14 Романченко Валерий Валерьевич 3 (удовлетворительно)
15 Саватеев Евгений Александрович 4 (хорошо)
16 Сарычев Евгений Алексеевич 4 (хорошо)
17 Сейранян Маргарита Арсеновна 4 (хорошо)
18 Солодилова Оксана Геннадьевна 4 (хорошо)
19 Сотников Андрей Вячеславович 4 (хорошо)
20 Сушляков Дмитрий Борисович 3 (удовлетворительно)
21 Тараш Никита Сергеевич 5 (отлично)
22 Ткачев Иван Петрович 3 (удовлетворительно)
23 Чечина Снежана Владимировна 4 (хорошо)
24 Шпилько Александр Николаевич 3 (удовлетворительно)
Присутствовало 24

Из них сдали на "5" 4 Успеваемость - 100%
"4" 11 Качество - 63%
н о  м 

J 9 Средний балл - 3.8
М-О ! 1 0

Преподаватель/мастер п/о г / /Е.Ю. Федина/

Пересдача дифференцированного зачета

Дата ФИО обучающегося Оценка
Подпись 

преподавателя/ 
мастера п/о



П Р О Т О К О Л
по итогам входного контроля

учебная дисциплина/МДК ___________________ОУДЛЗ Информатика_____

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

Профессия/Специальность ___________ 09.01.02 Наладчик компьютерных сетей

Группа № 708 Дата проведения_____07.09.2021

№
п/п Фамилия, имя, отчество Оценка

1 Букреева Любовь Николаевна 2 (неудовлетворительно)
2 Гайдаров Равиль Якубович 2 (неудовлетворительно)
**>
Э Гончарова Елизавета Юрьевна 3 (удовлетворительно)
4 Гусева Мария Александровна 2 (неудовлетворительно)
5 Данынина Дарья Максимовна 2 (неудовлетворительно)
6 Егорова Дина Владимировна 2 (неудовлетворительно)
7 Ефимов Егор Сергеевич 2 (неудовлетворительно)
8 Калайда Дарья Данииловна 3 (удовлетворительно)
9 Кирилова Кира Александровна 2 (неудовлетворительно)
10 Ковригина Анна Андреевна 2 (неудовлетворительно)
11 Козихин Никита Владимирович 3 (удовлетворительно)
12 Левченко Ксения Владимировна 2 (неудовлетворительно)
13 Лысенко Сергей Дмитриевич 4 (хорошо)
14 Максименко Галина Викторовна 2 (неудовлетворительно)
15 Михайленко Александр Алексеевич 2 (неудовлетворительно)
16 Мишин Дмитрий Геннадьевич 3 (удовлетворительно)
17 Степаненко Степан Евгеньевич 3 (удовлетворительно)
18 Тищенко Анна Денисовна 2 (неудовлетворительно)
19 Хакуй Рубен Эдуардович н
20 Шайков Сергей Сергеевич 4 (хорошо)
21 Эйстрейх Полина Евгеньевна 3 (удовлетворительно)
22
23
24
25
26

Успеваемость - 
Качество - 
Средний балл -

40%
10%
2,5

Преподаватель / Е.Ю. Федина /



П Р О Т О К О Л
по итогам срезовой контрольной работы

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

учебная дисциплина/МДК ОУД.13 Информатика

Профессия/Специальность 09.01.02 Наладчик компьютерных сетей

Группа№ 708 Дата проведения: 23.12.2021

№ п/п Фамилия, имя, отчество Оценка
1 Букреева Любовь Николаевна н
2 Гайдаров Равиль Якубович 3 (удовлетворительно)
J Гончарова Елизавета Юрьевна 5 (отлично)
4 Гусева Мария Александровна 3 (удовлетворительно)
5 Данынина Дарья Максимовна 3 (удовлетворительно)
6 Егорова Дина Владимировна 3 (удовлетворительно)
7 Ефимов Егор Сергеевич 4 (хорошо)
8 Калайда Дарья Данииловна 4 (хорошо)
9 Кирилова Кира Александровна 4 (хорошо)
10 Ковригина Анна Андреевна 4 (хорошо)
11 Козихин Никита Владимирович 4 (хорошо)
12 Левченко Ксения Владимировна 3 (удовлетворительно)
13 Лысенко Сергей Дмитриевич 5 (отлично)
14 Максименко Галина Викторовна 3 (удовлетворительно)
15 Михайленко Александр Алексеевич н
16 Мишин Дмитрий Геннадьевич 4 (хорошо)
17 Степаненко Степан Евгеньевич 4 (хорошо)
18 Тищенко Анна Денисовна 3 (удовлетворительно)
19 Шайков Сергей Сергеевич 5 (отлично)
20 Эйстрейх Полина Евгеньевна 3 (удовлетворительно)
21 Клейманов Сергей Сергеевич 3 (удовлетворительно)
22 Михайленко Сергей Алексеевич н
23 Табольских Карина Денисовна 4 (хорошо)
24 Бойко Валерия Юрьевна 4 (хорошо)
25 Тимофеева Валерия Дмитриевна 3 (удовлетворительно)

Успеваемость- 100%
Качество - 55%
Средний балл - 3,7

Преподаватель/мастер п/о /Е.Ю. Федина/



П Р О Т О К О Л
по итогам контрольной работы

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

учебная дисциплина/МДК ОУД.13 Информатика

Профессия/Специальность ________ 09.01.02 Наладчик компьютерных сетей

Группа№ 708 Дата проведения: 20.01.20212

№ п/п Фамилия, имя, отчество Оценка
1 Букреева Любовь Николаевна н
2 Гайдаров Равиль Якубович 3 (удовлетворительно)
о
J Гончарова Елизавета Юрьевна 5 (отлично)
4 Гусева Мария Александровна 3 (удовлетворительно)
5 Даньшина Дарья Максимовна 3 (удовлетворительно)
6 Егорова Дина Владимировна 3 (удовлетворительно)
7 Ефимов Егор Сергеевич 3 (удовлетворительно)
8 Калайда Дарья Данииловна 4 (хорошо)
9 Кирилова Кира Александровна 4 (хорошо)
10 Ковригина Анна Андреевна 4 (хорошо)
11 Козихин Никита Владимирович 4 (хорошо)
12 Левченко Ксения Владимировна 3 (удовлетворительно)
13 Лысенко Сергей Дмитриевич 5 (отлично)
14 Максименко Галина Викторовна 3 (удовлетворительно)
15 Михайленко Александр Алексеевич н
16 Мишин Дмитрий Геннадьевич 3 (удовлетворительно)
17 Степаненко Степан Евгеньевич 4 (хорошо)
18 Тищенко Анна Денисовна 3 (удовлетворительно)
19 Шайков Сергей Сергеевич 5 (отлично)
20 Эйстрейх Полина Евгеньевна 3 (удовлетворительно)
21 Клейманов Сергей Сергеевич 3 (удовлетворительно)
22 Михайленко Сергей Алексеевич н
23 Табольских Карина Денисовна 4 (хорошо)
24 Бойко Валерия Юрьевна 4 (хорошо)
25 Тимофеева Валерия Дмитриевна 3 (удовлетворительно)

Успеваемость- 100%
Качество - 45%
Средний балл - 3,6

Преподаватель/мастер п/о /Е.Ю. Федина/



П Р О Т О К О Л
по итогам контрольной работы

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

учебная дисциплина/МДК ОУДЛЗ Информатика

Профессия/Специальность ________ 09.01.02 Наладчик компьютерных сетей

Группа№ 708 Дата проведения: 26.04.20212

№ и/и Фамилия, имя, отчество Оценка
1 Букреева Любовь Николаевна н
2 Гайдаров Равиль Якубович 3 (удовлетворительно)
о Гончарова Елизавета Юрьевна 5 (отлично)
4 Гусева Мария Александровна н
5 Даныиина Дарья Максимовна н
6 Егорова Дина Владимировна 4 (хорошо)
7 Ефимов Егор Сергеевич 3 (удовлетворительно)
8 Калайда Дарья Данииловна 5 (отлично)
9 Кирилова Кира Александровна 3 (удовлетворительно)
10 Ковригина Анна Андреевна 4 (хорошо)
11 Козихин Никита Владимирович 5 (отлично)
12 Левченко Ксения Владимировна 4 (хорошо)
13 Лысенко Сергей Дмитриевич 4 (хорошо)
14 Максименко Галина Викторовна 4 (хорошо)
15 Михайленко Александр Алексеевич 3 (удовлетворительно)
16 Мишин Дмитрий Геннадьевич 4 (хорошо)
17 Степаненко Степан Евгеньевич 4 (хорошо)
18 Тищенко Анна Денисовна 3 (удовлетворительно)
19 Шайков Сергей Сергеевич 4 (хорошо)
20 Эйстрейх Полина Евгеньевна 4 (хорошо)
21 Клейманов Сергей Сергеевич 3 (удовлетворительно)
22 Михайленко Сергей Алексеевич н
23 Табольских Карина Денисовна 4 (хорошо)
24 Бойко Валерия Юрьевна 3 (удовлетворительно)
25 Тимофеева Валерия Дмитриевна 3 (удовлетворительно)

Успеваемость - 100%
Качество - 52%
Средний балл - 3,8

Преподаватель/мастер п/о /Е.Ю. Федина/



ПРОТОКОЛ ЭКЗАМЕНА

Семестр 2 2021-2022 учебного года 
Форма контроля: экзамен
учебная дисциплина/МДК ________________ ОУДЛЗ Информатика_______

Профессия/Специальность _________09.01.02 Наладчик компьютерных сетей

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЛ

"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

Группа № 708 Курс 1 Дата проведения 25.05.2022

№ п/п Фамилия, имя, отчество № билета Оценка
1 Бойко Валерия Юрьевна 14 4 (хорошо)
2 Букреева Любовь Николаевна не явка
о Гайдаров Равиль Якубович 28 3 (удовлетворительно)
4 Гончарова Елизавета Юрьевна 27 5 (отлично)
5 Гусева Мария Александровна не явка
6 Данынина Дарья Максимовна не явка
7 Егорова Дина Владимировна 6 4 (хорошо)
8 Ефимов Егор Сергеевич 12 4 (хорошо)
9 Калайда Дарья Данииловна 31 5 (отлично)
10 Кирилова Кира Александровна 24 4 (хорошо)
11 Клейманов Сергей Сергеевич 19 3 (удовлетворительно)
12 Ковригина Анна Андреевна 11 4 (хорошо)
13 Козихин Никита Владимирович 4 5 (отлично)
14 Левченко Ксения Владимировна 18 3 (удовлетворительно)
15 Лысенко Сергей Дмитриевич 5 5 (отлично)
16 Максименко Галина Викторовна 2 4 (хорошо)
17 Михайленко Александр Алексеевич 21 3 (удовлетворительно)

48 Михайленко Сергей Алексеевич не явка
119 Мишин Дмитрий Геннадьевич 30 4 (хорошо)
20 Степаненко Степан Евгеньевич 25 5 (отлично)
21 Табольских Карина Денисовна о

J 4 (хорошо)
22 Тимофеева Валерия Дмитриевна 20 4 (хорошо)
23 Тищенко Анна Денисовна 8 3 (удовлетворительно)
24 Шайков Сергей Сергеевич 7 5 (отлично)
25 Эйстрейх Полина Евгеньевна 1 4 (хорошо)
Присутствовало 21

Из них сдали на "5" 6 Успеваемость- 100%
"4" 10 Качество - 76%
м о  и 5 Средний балл - 4
11<Л II 0

Преподаватель

л

С /  /Е.Ю. Федина /

Пересдача экзамена

Дата ФИО обучающегося Оценка Подпись преподавателя/
мастера п/о

//
/ 3  0 3 . о1 3 i ( 6 ) ______________
U  с  6 . 1  з /j K f+ S su r l) с / ?-- f---------------------------------------------  ------------------------ </<>


